
Zestaw kwb - 65 narzędzi w praktycznej walizce
Indeks: 692117 Producent: kwb Kod producenta: 370730

Cena: 267.13 zł

Opis

kwb Walizka na narzędzia z zestawem narzędzi, 65-
częściowy, wypełniona, wytrzymała i wysokiej jakości,
idealna do domu lub garażu, w praktycznej walizce z
tworzywa sztucznego, wielokolorowa
Producent: kwb

Ta wysokiej jakości walizka narzędziowa firmy kwb jest idealna dla każdego domowego majsterkowicza lub dla
profesjonalisty pracującego w garażu lub warsztacie mechanicznym. Wykonana z trwałego tworzywa sztucznego, posiada
ergonomiczne uchwyty i jest wyposażona w zestaw 65 narzędzi, w tym klucze, obcinacze boczne, śrubokręty, końcówki,
młotek i wiele więcej. Włączając 20-częściowy zestaw bitów z wysokiej jakości stali TQ 60, ta walizka jest gotowa na każde
wyzwanie. Wielokolorowy design sprawia, że wygląda stylowo i jednocześnie jest solidna jego konstrukcja chroni zawartość
przed uszkodzeniem podczas transportu. W zestawie znajduje się praktyczna walizka z tworzywa sztucznego, która jest
doskonałym rozwiązaniem, gdy potrzebujesz przechowywać swoje narzędzia w jednym miejscu.

Komplet narzędzi w skrzynce z pewnością pomoże Ci w każdym zadaniu naprawy, konserwacji czy montażu.

Ten zestaw narzędzi kwb z pewnością zaspokoi potrzeby zarówno początkujących, jak i doświadczonych majsterkowiczów.
Nie przegap tej okazji, aby kupić to niezawodne narzędzie za świetną cenę!

Wyposażony w zestaw narzędzi ze stali chromowo-wanadowej. Kompletny zestaw oprócz młotka i śrubokręta oferuje
również kombinerki, różne klucze płaskie oraz obcinacz boczny.
Wszystkie uchwyty skrzynki narzędziowej są wykonane z 3-składnikowego tworzywa sztucznego oraz o
ergonomicznym kształcie dla doskonałego dotyku i optymalnego przenoszenia siły.
Z twardego tworzywa sztucznego w kolorze czarnym z metalowym logo KWB. Rozkładana i odporna na uderzenia z
wysokości spadania do 1 metra.
Łącznie z 20-częściowym Zestaw bitów z wysokiej jakości stali TQ 60.
Skrzynka na narzędzia to idealne podstawowe wyposażenie do każdego domu, garażu lub na kemping. Wypełniony
najważniejszymi narzędziami na każdą okazję. (Numer artykułu: 370730)

zawarte komponenty: Zawartość: 1 sztuka
język: italian, german, french, english, spanish
waga przedmiotu: 0.01 kilograms
Nazwa modelu: 370730
punkt znaku wypunktowania: Wyposażony w zestaw narzędzi ze stali chromowo-wanadowej. Kompletny zestaw
oprócz młotka i śrubokręta oferuje również kombinerki, różne klucze płaskie oraz obcinacz boczny., Wszystkie uchwyty
skrzynki narzędziowej są wykonane z 3-składnikowego tworzywa sztucznego oraz o ergonomicznym kształcie dla



Waga przedmiotu 4.575 kg

Zawartość zestawu 65 elementów

Kolor wielokolorowy

Rodzaj narzędzi zestaw narzędzi ręcznych

Styl wykonania ergonomiczny

doskonałego dotyku i optymalnego przenoszenia siły., Z twardego tworzywa sztucznego w kolorze czarnym z
metalowym logo KWB. Rozkładana i odporna na uderzenia z wysokości spadania do 1 metra., Łącznie z 20-
częściowym Zestaw bitów z wysokiej jakości stali TQ 60., Skrzynka na narzędzia to idealne podstawowe wyposażenie
do każdego domu, garażu lub na kemping. Wypełniony najważniejszymi narzędziami na każdą okazję. (Numer
artykułu: 370730)
marka: kwb
rodzaj wygaśnięcia produktu: Does Not Expire
ogólne słowo kluczowe: Duży torba na narzędzia Mistrz samochód Samochód cz młotek pełny Basic Klasyczny
Kobiety profesjonalny Mniejszy S allround bity tanio prosty Korzystna dom Dom narzędzia Wyprzedaż Premium
warsztat imbus Zawartość przesyłki: plastik
rozmiar: Kunststoff-Koffer
okres przydatności do spożycia fc: 999 days
numer części: 370730
styl: 65-częściowy
kolor: walizka blowmould
nazwa typu elementu: walizka narzędziowa 65 części
waga opakowania przedmiotu: 4.575 kilograms
producent: kwb
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4009313707305, 04009313707305
zalecane węzły przeglądania: 20784865031, 20658607031
numer modelu: 370730
rok modelowy: 2017
nazwa przedmiotu: kwb Walizka na narzędzia z zestawem narzędzi, 65-częściowy, wypełniona, wytrzymała i wysokiej
jakości, idealna do domu lub garażu, w praktycznej walizce z tworzywa sztucznego, wielokolorowa
rodzaj źródła zasilania: Obsługa ręczna
data uruchomienia strony produktu: 2020-11-27T14:13:56.059Z

Parametry

Zdjęcia
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